
Ukebrev 

Drøbak Rotary  møtereferat 18.10.2017 

Tilstede 15 medlemmer 

Past President Ingeborg ønsket velkommen og tente lys 

Ingen fødselsdager 

3-min utgår 

Av Rotarysaker ble vi minnet om Lutefiskaften på Kumlegaarden  

fredag 17.nov.då. – og TV-innsamlingen fk.søndag. 

Trine etterlyste bøssebærere, de manglet 35 bærere og videre folk til å komme 

på Rådhuset fredag for å klargjøre bøssene og rodeposene med kart 

og”kompass” kl 10-13 

 

Kveldens hovedtaler var Vestby`s ordfører Tom Anders Ludvigsen og Temaet 

lød   ER VESTBY KOMMUNE KLAR TIL Å MØTE FREMTIDEN? 

Det skal bygges et helt nytt Vestby sentrum. Formålet er vekst og utvikling og 

planprosessen startet alllerede høsten 2012. Vi ble vist bilder av hvordan 

Vestby sentrum så ut nå og hvordan det er tenkt å bli . For en forandring! Hele 

områdeplanen med gangavstand var på 550mål. Områdereguleringen var 

enstemmig vedtatt i kommunestyret. Herr Ludvigsen viste oss videre 

reguleringsformålet,krav om detaljregulering – bruk av massiv tre, gatestruktur, 

vestbyloopen, potensial for utbyggingen er 6800 boliger, byggehøyder 

etasjehøyder og fasadeutforming , jernbane, bilparkering – sykkelpark, 

etappeinndeling, bevaringsverdi bebyggelse  og tilslutt fiansiering av det hele. 

Tom Anders avsluttet med en setning:   Det er Viktigere å få til noe - enn å 

Mene noe! 

Den samme Tom Anders er også leder av Follorådet. En samling av 7 ordførere 

som prøver å jobbe med næringslivet i Follo. Han er ikke fornøyd med hvordan 

de jobber.De er næringspolitisk gode og har gode sentrumsplaner, men ikke 

gode nok til å få næringslivet til Follo. De må samle seg om de store sakene og 



klarer de ikke å finne en god måte å gjøre det på, vil han bruke tiden som leder 

til å legge ned Follorådet. 

Et formidabelt  flott foredrag som ble avsluttet med mange spørmål og 

overrakt en flaske god vin. 

 

Neste onsdag er det ikke møte - da alle medlemmene hjelper til med TV- 

aksjonen søndag! 

Eva N    sekr. 

 

 

 

 

 


